1

]

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA
PRÓ-REITORIA DE AÇÕES AFIRMATIVAS E ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

Resultado dos recursos do processo seletivo atinente ao Edital 12/2024 (segundo período de inscrições):

Seleção de estudantes indígenas e quilombolas para o Programa de Bolsa

Permanência – SESu/MEC para 2024.1

A Pró-Reitora de Ações Afirmativas e Assistência Estudantil, no uso de suas atribuições, torna público o resultado

da avaliação dos recursos atinente ao processo seletivo de estudantes indígenas e quilombolas para o Programa de

Bolsa Permanência – SESu/MEC, relativo ao semestre 2024.1, relativo às inscrições realizadas em 20 e 21 de agosto de

2024.

Relação de estudantes com recurso indeferido:

Recursos indeferidos

Nome completo Matrícula Categoria

Franciele Reis Dos Prazeres  222118614 Quilombola

Julio Cezar Costa Ramos Junior  - -

Victor santos de souza 219122370 Quilombola

Saudações universitárias!

27 de agosto de 2024

Cássia Virgínia Bastos Maciel
Pró-Reitora